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Obsada sędziowska: 

 

Obserwator KS WMZSS:        Mitek Jerzy, s. kl. I 

Kierownik Zawodów:          Wojciechowski Artur 

Sędzia Główny Zawodów:        Mitek Jerzy, s. kl. I 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnych:    Majewski Waldemar s. kl. III 

Kierownik Biura Obliczeń:        Krzysztof Szymczak s. kl. III 

Sędzia Główny Strzelań 25m:      Piekarniak Łukasz s. kl. III 

Sędzia Główny Strzelań 50m        Włodarczyk Joanna s. kl. III 

Sędziowie Pomocniczy: 

              Gawroński Piotr, s. kl. III  
              Kaczmarczyk Cyprian s. kl.III 
              Majewski Waldemar s. kl. III 
              Cyngot Marek s. kl. III 
 

               

Obsługa Komputera:          Krystian Szymczak 
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Kuchenreuter 

L.P Nazwisko Imie Wynik Uwagi 
1 Kalinowski Robert 93 70mm 
2 Żurakowski Marek 93 60mm 
3 Kiersnowski Krzysztof 89 
4 Szymczak Krzysztof 87 
5 Pawela Krzysztof 87 
6 Rusinowska Agnieszka 87 
7 Olczyk Włodzimierz 84 
8 Deczewski Andrzej 82 
9 Wieczorek Robert 81 
10 Czuba Tomasz 78 
11 Sander Hubert 78 
12 Truszczyński Roman 77 
13 Fita Piotr 77 
14 Rybka Zbigniew 74 
15 Raczkowski Adam 73 
16 Turzyński Marian 72 
17 Sielczak Meczysław 71 
18 Bańkowski Zbigniew 61 
19 Jerzykiewicz Jerzy 22 
20 Kosowski Miron 8 
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Mariette 

L.P Nazwisko Imie Wynik Uwagi 
1 Kalinowski Robert 91 
2 Gutowski Dariusz 88 
3 Wieczorek Robert 87 
4 Kiersnowski Krzysztof 86 
5 Wojakowski Piotr 84 
6 Żurakowski Marek 83 
7 Wlazło Waldemar 82 
8 Fita Piotr 81 
9 Rybka Zbigniew 81 
10 Olczyk Włodzimierz 74 
11 Pokulniewicz Marek 73 
12 Sobolewski Mariusz 72 
13 Nojek Artur 72 
14 Rusinowska Agnieszka 69 
15 Sander Hubert 68 
16 Wielgus Jacek 67 
17 Raczkowski Adam 62 
18 Pawela Michał 59 
19 Kowalik Tadeusz 59 
20 Dobrzyński Ireneusz 55 
21 Bańkowski Zbigniew 55 
22 Chmielowski Jan 47 
23 Glegoła Adam 45 
24 Jerzykiewicz Jerzy 44 
25 Walecki Maciej 39 
26 Sielczak Meczysław 39 
27 Czuba Sławomir 37 
28 Czuba Tomasz 35 
29 Turzyński Marian 23 
30 Krasnowolski Paweł 19 
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Vetterli 

L.P Nazwisko Imie Wynik Uwagi 
1 Żurakowski Marek 95 
2 Myszak Leszek 93 33mm 
3 Czuba Sławomir 93 40mm 
4 Kowalski Jarosław 92 
5 Ziemecki Cezary 91 
6 Kalinowski Robert 90 
7 Kwiatkowski Marian 89 
8 Pokulniewicz Marek 87 
9 Olczyk Włodzimierz 86 
10 Piotrowski Paweł 86 
11 Kiersnowski Krzysztof 85 
12 Deczewski Andrzej 83 
13 Glegoła Adam 82 
14 Jerzykiewicz Jerzy 78 
15 Kowalik Tadeusz 78 
16 Nojek Artur 76 
17 Turzyński Marian 75 
18 Sielczak Meczysław 73 
19 Bańkowski Zbigniew 55 
20 Cyniak Piotr 53 
21 Chmielowski Jan 51 
22 Raczkowski Adam 47 
23 Kosowski Miron 46 
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Pennsylvania 

L.P Nazwisko Imie Wynik Uwagi 
1 Ziemecki Cezary 91 
2 Brocki Cezary 83 
3 Pokulniewicz Marek 77 111mm 
4 Wlazło Waldemar 77 114mm 
5 Kowalski Jarosław 73 
6 Kiersnowski Krzysztof 72 
7 Kuczyński Sebastian 70 
8 Wojakowski Piotr 69 
9 Dobrzyński Ireneusz 67 
10 Starszak Andrzej 65 
11 Warchoł Cezary 64 
12 Bańkowski Zbigniew 33 
13 Glegoła Adam 10 
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Lammarmora 

L.P Nazwisko Imie Wynik Uwagi
1 Brocki Cezary 88 
2 Myszak Leszek 86 1x10 
3 Starszak Andrzej 86 2x10 
4 Ziemecki Cezary 85 
5 Kiersnowski Krzysztof 82 
6 Glegoła Adam 81 
7 Leciej Fred 80 
8 Kowalski Jarosław 78 
9 Szadkowski Krzysztof 78 
10 Czuba Sławomir 77 
11 Piotrowski Paweł 74 
12 Sobolewski Mariusz 67 
13 Młynarczyk Andrzej 66 
14 Wielgus Jacek 60 
15 Cyniak Piotr 50 
16 Kuchnowski Henryk 50 
17 Ozimkiewicz Lech 13 
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Komunikat klasy zawiera 5 protokołów z następujących konkurencji: 

1. Kuchenreuter 

2. Mariette 

3. Vetterli 

4. Pennsylvania 

5. Lammarmora 

 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami MLAIC oraz regulaminem zawodów. 

Protestów nie wnoszono. 

 

Sędzia Główny Zawodów      Przewodniczący        
                Komisji  Klasyfikacyjnej 

     Mitek Jerzy               Majewski Waldemar 
   Sędzia klasy I                 Sędzia klasy III 

 

      Obserwator KS WMZSS 

        Mitek Jerzy 
                                                    Sędzia klasy I 

 

 


